<sup>11</sup>) Designado el 1.5.1632: *APM LGP*, II, f. 171 v.

<sup>12</sup>) Barbarán: cfr. BR 54, 75. Nombrado en la congregación intermedia de 31.10.1636: *APM LGP*, II, f. 195.

<sup>13</sup>) San Pablo de los Montes. Elegido prior en el capítulo provincial [Manila, 19.4.1641]: *APM LGP*, II, f. 233 v.

<sup>14</sup>) Designado para prior de este convento el 24.4.1638: *APM LGP*, II, f. 217 v.

<sup>15</sup>) En el capítulo provincial tenido en Manila el 16.4.1644 se le encarga como prior el convento de Guadalupe; renuncia y pasa a ocupar el de Taal: *APM LGP*, II, f. 247 v; de Pasig, en Luzón, no encontramos mención alguna en las actas capitulares y en los Libros de Gobierno de la provincia.

<sup>16</sup>) Prior de Manila el 24.4.1638: *APM LGP*, II, f. 216 v. Desempeñó posteriormente los siguientes oficios: prior de Tondo [31.10.1645]: *ibid.* f. 256; definidor provincial [11.5.1647]: *ibid.* f. 258; vicario prior de Lipa [9.5.1650]: *ibid.* f. 273 v; prior de Malate [3.5.1653]: *ibid.* f. 288 v; muere en 1653: cfr. MERINO, *Agustinos evangelizadores*, 280.

<sup>17</sup>) Según la nota biográfica, sintentizada en las notas anteriores, este permiso generalicio no se llevó a efecto, y nada consta en los documentos de la provincia.

Examinatoribus, iuxta Constitutionem foelicis recordationis Urbani VIII deputatis, subeundo. Quibus peractis, in consortium Magistrorum et Doctorum Sacrae Theologiae te adscribimus et Magistrum eiusdem Provinciae Philippinarum constituimus, creamus et declaramus, ac per praesentes nostras Magistrum praedictae Provinciae constitutum, creatum et declaratum esse volumus.

Mandamus autem Reverendo Patri Provinciali istius nostrae Provinciae, ut attentis narratis, tamquam Magistrum istius Provinciae te recipiat et recognoscat, cum omnibus exemptionibus, immunitatibus, privilegiis et honoribus, quibus alii Magistri Ordinis et istius Provinciae ex usu, lege et consuetudine frui et gaudere consueverunt. In nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Porro tam Patribus de corpore Diffinitorii istius nostrae Provinciae, quam coeteris omnibus cuiuscumque gradus, status et conditionis existant, in meritum salutaris obedientiae et sub poena excommunicationis maioris latae sententiae, quam hac una pro trina canonica monitione praemissa his scriptis (licet inviti) ferimus, privationis omnium graduum et officiorum, et rebellionis nostrae poenis praecipimus et mandamus, ne ullo umquam quaesito colore aut praetextu, etiam rescribendi ad Nos, tibi impedimento sint, directe vel indirecte, per se vel per alios, quominus hae nostrae litterae suum plenarium et integrum effectum obtineant et sortiantur. Declarantes praeterea has nostras creationis Magistri literas de subreptionis vel obreptionis vitio, ab intentionis nostrae aliove quocumque defectu notari, impugnari, redargui, retractari, rescindi vel annullari nullatenus posse.